
российская федерация 
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ 

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

НОВОАВАЧИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 сентября 2023г. № 09

О начале отопительного периода
2023 - 2024 г.г. на территории
Новоавачинского сельского поселения

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», в 
соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 
06.05.2011 года № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам 
и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить срок начала отопительного периода 2023 - 2024 г.г. на 
территории Новоавачинского сельского поселения - 10 часов 25 сентября 2023 
года.

2. Рекомендовать организациям, обслуживающим объекты теплоснабжения, 
эксплуатирующим жилищный фонд и муниципальным учреждениям 
социальной сферы Новоавачинского сельского поселения:

проверить готовность объектов теплоснабжения к отоплению
потребителей;

- согласовать с КГУП «Камчатский водоканал» графики заполнения 
тепловых сетей.

3. Администрации Новоавачинского сельского поселения разместить 
настоящее постановление в местах официального обнародования и на 
официальном сайте исполнительных органов государственной власти 
Камчатского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в 
разделе «Местное самоуправление» на страничке Новоавачинского сельского 
поселения ( ).http://www.kamgov.ru/emr/novoavacha

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации ™
Новоавачинского сельского поселения Е.М. Кальник

http://www.kamgov.ru/emr/novoavacha

